HavanbHuK Y npaBneHus o6pa3oBaH1eM
WMCTPALMN MYHULIMNANLHOTO paiioHa
3abaiikanbCcKoro Kpas

EnbunHa C.H.
MPOTOKON
3acefilaHusA XIPU MYHULMMANIBHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKON onvMNunazbl LWKONbHUKOB MO 06rueo6p; AmeTam
MpeameT: MaTeMaTuKa
[ata npoBefieHns: «11» Hos6psa 2019 .

CocTaB Xtopu ®.1.0. (NONHOCTbLIO) LomKHOCTb
Mpeacepatens ManblWwKnHa TaTbsiHa HMKonaeBHa PykoBognTens PMO yuunTeneii matematuku , yuutens MOY «Kokyiickas COLL Ne 1»
Xropu
CekpeTapb Bycaposa Hatanna BuKTopoBHa "naBHbIM cneumanucT no obuemy 06pa3oBaHUI0 YrpasieHUs 06pasoBaHmeM
Xropu aAMUHNCTPaLMN MyHULMNaNLHOTO palioHa «CpeTeHCKUI painoH» 3abaikanbCKoro Kpas

®épnoposa MapunHa ®éfopoBHa yuntenb matemaTnkn MOY «Kokyiickasg COLL Ne 2»
HneHbl xopu NoHwakoBa Konus BUKTOPOBHa yunTenb Mmatematukm MOY «CpeTeHckas COLL Ne 1»
Ne Kog ®.1N.0. yyacTHMKa O6weobpasoBaTenbHas opraHusaumns Knacc MakcuMasbHbIl Pe3synbTtat MecTo
n/n 6ann (6ann)
7 Knacchbl

1 80 KysHevoBa Bepa BanepbesHa MOY «CpeteHckass OOLL Ne2» 7 35 0

2 115 NutenHueBa AHactacua BUKTopoBHa MOY «Kokyiickas COLL No2» 7 35 15

° 116 NoHwakosa NpuHa BUKTOpOoBHa MOY «Kokyiickaa COLL No2» 7 35 9

4 117 Mbixanosa KpuctnHa bopmcosHa MOY «Kokyiickaas COLL No2» 7 35 15

5 92 CokonoBa Buktopus CepreeBHa MOY «¥YcTb-HapuH3opckaa OOLL» 7 35 7

6 93 LLIBeyoB Hukuta Cepreesny MOY «YcTb-HapuH3opckaa OOLL» 7 35 3

7 9 KpuBeukux AHactacua AHApeeBHa MOY «Kokyiickas COLL Ne 1» 7 35 13



10

146

135
108

161

162

280
281
292

293

241

315

316

403
402
401

UepHbIX AHa AHApeeBHa

XapuHa Hagexxaa OneroeHa

LLlecTtakoBa Onbra BacnnbesHa

MaHoBa CBeTnaHa MuxalifioBHa

Emenuues Amutpuii Hukonaesuy
bopucosa [lapba EBreHoeBHa

BTopywunHa 3nbBupa CepreeBHa

Bbipynaesa AHacTacua HukonaesHa
OBunHHKKOB Cepreii Cepreesuy

KocTbipeB Huknta AnekcaHaposuy
Muxaiinos PognmoH Anekceesuy

KonblnioBa Onbra ButanbeBHa

ConoayxuH 3ayapn AHApeeBny

JlonaTtuH PomaH AnekceeBuny

Kapenos Bayecnas [leHncoBuy
3emMcKoB HukuTa AnekcaHapoBuy

ByTuH OaHuun Muxaiinosuy

MOY «Kokyiickas COLL No 1»
MOY «Kokytickaa COLL Ne 1»

8 Knacc

MOY «BepxHekynapkuHckaa COLL»

MOY «JlomoBckaa COLL»
MOY «Kokyickasg COLL Ne 1»

MQOY «MaTtakaHckasa OOTT1»
MOY «MaTtakaHckas OOLL»

9 Knacc

MOY «CpeTteHckaa OOLL Ne2»
MOY «CpeteHckad OOLL No2»
MOY «¥YcTb-HapuH3opckaa OOLL»

MOY «¥YcTb-HapuH3opckaa OOLL»
MOY «BboTtoBckas COLL»

10 knacc
MOY «Kokyiickas COLL No2»

MOY «Kokyiickaa COLL No2»

11 knacc
MOY «CpeTteHckas COLL Nel»
MOY «CpeTteHckaa COLL Nel»
MOY «CpeteHckas COLL Nol»

10

10

1
1

35

35

35

35
35

35

35

35
35
35

35

35

35

35

35
35
35



415
416
417

435
408

Ko3blpnHa EkaTtepuHa EBreHbeBHa
Psabosa EneHa AnekcaHipoBHa

NapuoHoB JaHuun Anekceesny

Hukonaesa KOnuns CepreesHa

JaHunnosa AHacTacusa KOpbeBHa

MOY «Kokylickas COLL No2»
MOY «Kokyiickaa COLL No2»
MOY «Kokyiickaa COLL No2»

MOQOY «Jlomosckas COLL»
MOY «Kokyiickaa COLU No 1»

E B B B R

35
35
35

35
35

CekpeTapb Xopun
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